
 
 

RESOLUÇÃO Nº 001/2020 
SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

JAPIRA - SINDJAP 
 

                                                   
 
                                                O Presidente do Sindicato dos Servidores 
Públicos do Município de Japira, CNPJ nº 13.547.727/0001-35, 
CONSIDERANDO O EDITAL Nº 002/2020 e em conformidade com o 
Art. 53 do Estatuto do SINDJAP,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
Designar para compor a Junta Eleitoral os seguintes filiados: 
 
 

1) Messias Samoel da Silva 
2) Fernanda Cristina Martins  
3) Kellen Cassiane da Silva 

 
 

 
Registre-se 
Publique-se 
 

Japira, 07 de fevereiro de 2020. 
 
 

ERIVELTO BORGES DA SILVEIRA 
PRESIDENTE 

 
 


		2020-02-10T16:00:23-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




